Διαδικασία απ’ ευθείας ανάθεσης, με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή,
προμήθειας ανταλλακτικών για την επισκευή εκτάκτων βλαβών υπηρεσιακών οχημάτων,
των Υπηρεσιών Συνοριακής Φύλαξης και ΠΡΟ.ΚΕ.Κ.Α. της Διεύθυνσης Αστυνομίας
Ορεστιάδας, μέχρι του συνολικού ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων τριάντα τεσσάρων ευρώ
(19.034,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των νόμιμων κρατήσεων (Ειδικού
Φορέα 1057-701-0000000 «Δαπάνες μεταναστευτικών ροών του Υπουργείου Προστασίας
του Πολίτη»).

ΣΧΕΤ.: α) Υπ΄ αριθμό 8045/22/10617-1 από 22-01-2026 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: